СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» октября   2015 г.                                                 № 51 - снд

с. Сростки

О принятии ставок арендной платы
на территории муниципального
образования Сростинский сельсовет
Бийского района Алтайского края

В  целях  повышения  эффективности  имущественных  отношений  на
территории муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района
Алтайского  края,  в  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края, Сростинский сельский
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить ставку арендной платы за объекты (за исключением земельных
участков), находящихся в границах муниципального образования Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края для юридических лиц и
предпринимателей без образования юридического лица – 1200 руб. (Одна тысяча
двести рублей) за 1 кв. м. в год.

2. Ввести в действие настоящее решение с 01 января 2016 года.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  официального

обнародования,  согласно  Устава  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах  в
с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный.

4. Контроль  исполнения  данного  Решения  возложить  на  комиссию    по
социально-экономическому  развитию,  бюджету  и  финансам,  социальной
поддержке населения  (Кеврух Т.Н.)

Глава Сростинского сельсовета          Д.В. Гаврилин